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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 3, pow. całkowita: 63,18 m2,

SZCZECIN, KASZTANOWE

Cena 499 000 zł

W dzisiejszej ofercie przestronne 3 pokojowe rozkładowe mieszkanie, o powierzchni 63 m2 z balkonem.

Mieszkanie składa się z:
- przedpokoju,
- trzech pokoi,
- oddzielnej kuchni,
- łazienki,
- wc
+ balkon.
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Wszystkie pokoje są jasne i przestronne, idealne dla rodziny, osób poszukujących większej przestrzeni, bądź
inwestycji pod wynajem. Balkon jest doskonałym miejscem do relaksu i cieszenia się pięknymi widokami i
świeżym powietrzem.

Czynsz do spółdzielni wynosi 608 zł, w którym wliczone są zaliczki na ciepłą, zimną wodę, ogrzewanie, śmieci,
fundusz remontowy.

Mieszkanie zlokalizowane jest w trzecim piętrze bloku. Na osiedlu pod blokami znajdują się ogólnodostępne
miejsca parkingowe.

Mieszkanie znajduje się w bliskiej odległości od sklepu, przedszkola, lasu i innych udogodnień.

Dogodny dojazd do centrum Szczecina, 10 minut autobusem.
W pobliżu przystanki linii C oraz 96, 77 w kierunku Szczecina.

Serdecznie zapraszam na prezentację!

Symbol ROY03267 Symbol SWO 420550

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 18.01.2024 Cena 499 000 PLN

Cena w EURO 115 519 € Cena w USD 125 349 $

Cena za m2 7 898 PLN Czynsz ofertowy 608 PLN

Kraj POLSKA Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE

Powiat SZCZECIN Gmina SZCZECIN

Miejscowość SZCZECIN Prawobrzeże /lewobrzeże PRAWOBRZEŻE

Dzielnica - osiedle KASZTANOWE Ulica os. Kasztanowe

Powierzchnia całkowita 63,18 m² Rodzaj mieszkania 3-POKOJOWE

Rodzaj budynku NISKI BLOK Rok budowy 1993

Standard DO REMONTU Materiał ścian WIELKA PŁYTA

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 1

Liczba WC 1 Droga dojazdowa ASFALTOWA

Liczba pokoi 3 Piętro 3

Ilość pięter [wliczając parter] 4 Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Forma własności WŁASNOŚĆ
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Domofon JEST Rodzaj okien PCV

Garaż JEST Balkon JEST

Nr Licencji 18591

Katarzyna Hołojuch-Pacuk
właściciel

+48 502 574 852
biuro@konsart.pl

Więcej ofert na stronie www.konsart.pl


